SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

1

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ –

CAMPUS PARAUAPEBAS, CONSTITUÍDA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 020/2019/GAB/CP DE 25 DE JANEIRO DE 2019, TENDO

EM VISTA O PROSSEGUIMENTO DO EDITAL Nº 001/2019, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

ISENÇÕES

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

672062 06475525235 ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

670148 07980747283 ANA MARIA RODRIGUES SILVA DEFERIDO

668560 00469248254 BEATRIZ SANTOS DA SILVA DEFERIDO

672060 06475561207 BIANCA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

670060 05230696265 CARLOS HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA DEFERIDO

671511 01005931275 CINTHYA ANOWYK DE SOUSA NOGUEIRA DEFERIDO

671681 05306781284 DANIEL SOUSA DA SILVA DEFERIDO

672587 02603347233 EDICLEIA DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

667929 53520645220 EDZON SARAIVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

2

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

671932 072782442-26 EZEQUIEL SILVA DE CARVALHO DEFERIDO

672548 049326582-14 FABRICIO DE OLIVEIRA NUNES DEFERIDO

671835 040787432-18 GABRIEL COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO

669027 045023012-05 GABRIELA NEVES F. DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

671433 617210783-63 IRLA JASMIM DUTRA CHAVES DEFERIDO

671701 036130633-44 JACKSON SANTOS FERREIRA DEFERIDO

671474 077759312-21 JADSON HENRIQUE SILVA ALMEIDA DEFERIDO

671347 017754452-08 JHONATAN TARLES VIERA SOARES DEFERIDO

671703 605426723-08 JOÃO BOAES NETO DEFERIDO

669040 056262112-17 JOÃO EDUARDO M. DA SILVA DEFERIDO

671818 048857732-29 KAIQUE DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO

671702 048312582-29 KAMILLY VITORIA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

668854 050128582-20 LUIZ FERNANDO BONA DA ROCHA DEFERIDO

671384 620831213-25 MARIA DE FÁTIMA S. GOMES NETA DEFERIDO

672266 016045772-66 MATHEUS KAUÃ SOUSA DA SILVA DEFERIDO

667722 065040632-06 MATIAS HENRIQUE LOPES LUCENA DEFERIDO

671452 024354292-58 MELQUISEDEC ALVES RODRIGUES DEFERIDO

671679 009421602-90 MIKAELLY OLIVEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

672566 078544562-59 PEDRO LUCAS PENHA SILEIRO DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

3

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

672194 079294992-78 RONAILTON NASCIMENTO MORAES DEFERIDO

672509 080079072-38 SAMIRA MENEZES DE MOURA DEFERIDO

672439 694165162-87 VANDERLEI DA SILVA DEFERIDO

672460 061639782-85 WANDERSON ALBUQUERQUE SANTOS DEFERIDO

672183 617070343-11 YASMIN DUTRA CHAVES DEFERIDO

ANDERSON ROMÉRIO ROSAS FRANÇA

Presidente da Comissão Local para Acompanhamento da Execução do Processo Seletivo

Portaria 020/2019/GAB/CP

*O original encontra-se assinado no processo